"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro – RS. Quarta-Feira, 15 de janeiro de 2020 | Nº 006 Página 1

                 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                     Estado do Rio Grande do Sul

 “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019

Para fins de atendimento ao disposto no § 2º, art. 15 da Lei 8.666/93, e art. 12 do Decreto
Municipal 062/2017, o Setor de Compras torna público que não houve alteração de valores e
ficam mantidos os preços registrados na Ata de Registro de Preço do Pregão Presencial Nº
009/2019, originada no Processo Administrativo Nº 020/2019; Vigente até 09/04/2020; Objeto:
Registro de preços para aquisição de materiais elétricos novos para atender as demandas da
Secretaria de Urbanismo na iluminação pública.

Arquivo da ata disponível no site:  http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/licitacoes/extrato-das-
atas/1 ou no Setor de Compras e Licitações.

São José do Ouro/RS, 14 de janeiro de 2020.

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro – RS. Quarta-Feira, 15 de janeiro de 2020 | Nº 006 Página 2

http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/licitacoes/extrato-das-atas/1
http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/licitacoes/extrato-das-atas/1

	1 CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PUBLICAÇÃO DIARIO ELETRONICO PP 009 2019

		2020-01-15T11:50:11-0300
	JOSE VALTER PICOLOTO:28733673004